
4,174,855,816

7,762,302,476

2,825,456,538

3,387,866,742

2,121,095,224

3,183,618,616

425,420,790

985,141,993

456,437,475

1,184,187,802

359,834,801

607,635,795

312,076,640

554,737,231

118,256,897

256,193,001

78,878,548

301,482,577

1,077,443,329

318,395,456

61,786,874

8,060,735

1,394,138,201

1,221,846,559

1,430,589,549

1,356,914,945

883,805,921

1,074,099,147

80,016,726

585,151,308

193,207,303

531,511,380

92,605,802

201,454,514

111,256,956

100,491,952

11,337,931

40,981,170

5,647,013

54,823,890

628,775,946

44,140,136

13,269,030

1,958,700

1,488,904,294

4,561,493,449

760,086,120

1,060,878,117

434,492,785

866,140,965

62,318,060

229,024,325

77,370,197

211,879,728

54,876,213

66,086,467

54,119,735

85,709,434

21,923,842

50,348,837

6,765,781

44,873,245

239,004,811

56,137,202

8,128,589

519,782

130,484,980

308,929,275

76,184,968

96,540,152

60,549,348

105,940,937

17,409,516

39,964,436

15,720,169

51,392,104

11,950,372

16,448,230

27,302,571

16,489,072

13,352,072

29,717,295

1,717,015

13,787,255

22,214,737

10,042,221

871,710

119,045

147,383,077

477,610,078

94,614,545

130,683,620

96,983,813

116,351,312

27,745,772

19,982,833

23,028,948

41,684,790

28,145,589

37,968,450

21,699,706

37,554,955

16,946,264

27,323,326

9,224,672

18,667,681

36,738,250

14,626,172

13,465,935

2,944,540

1,333,493

242,831

280,029

265,220

125,417

3,012,448

3,117,008

108,617

113,134

110,001

7,528

142,509

63,370

353,032

344,374

250,576

644,606

384,028

142,115

－

59,054

40,680

1,724,664

2,149,603

3,519,108

2,956,408

1,907,698

1,891,072

767,291

35,289

47,715

483,157

240,931

153,021

80,291

276,158

507,166

697,883

7,794

57,423

205,252

366,325

36,519

－

792,849,653

871,494,636

357,747,857

555,203,824

399,660,305

792,186,348

168,989,576

87,078,874

104,498,945

252,541,784

138,752,384

190,949,649

45,815,510

229,749,233

39,079,104

93,189,182

15,284,545

152,002,822

109,767,053

166,764,527

10,980,739

1,336,925

77,810,426

－

4,612,605

4,833,714

154,386,084

90,003,556

49,372,054

－

20,261,440

42,691,734

12,265,430

72,458,670

44,773,198

49,668,112

9,105,072

4,254,655

37,264,797

5,176,570

18,264,226

－

13,685,540

929,182

140,227,028

318,536,045

97,821,757

179,590,742

89,183,853

133,992,831

15,684,787

23,796,311

22,189,624

51,893,124

20,990,552

21,974,285

6,965,303

34,445,283

5,661,072

9,430,077

2,322,325

11,709,663

22,330,939

26,318,873

1,289,758

211,881

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

30,561,165,356

669,757,367

29,891,407,989

10,058,024,079

255,256,833

9,802,767,246

10,441,081,978

198,140,151

10,242,941,827

1,067,127,480

13,763,422

1,053,364,058

1,441,374,328

19,990,590

1,421,383,738

11,140,070

225,992

10,914,078

18,110,768

234,542

17,876,226

5,575,923,475

152,422,769

5,423,500,706

711,817,065

13,302,815

698,514,250

1,236,566,113

16,420,253

1,220,145,860

 總　　　　　　　計

 　　職業災害保險費

 　　普通事故保險費

中華民國106年11月

10711-03-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：106年1月1日起，勞保普通事故保險費率調高0.5%，按被保險人月投保薪資9.5%計算。

中華民國107年 1月12日

編製機關

 表　　號

 勞工保險應計保險費—按類別及地區分

       單位：元

類  　別

 　　 員工
益及合作事業之
 新聞、文化、公

公用事業之員工
產業勞工及交通

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


